

AJP COMÉRCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

CNPJ 36.047.635/0001-91 – IE 233/0026522 – IM 15802

Endereço: Rua Bom Fim Alto, nº 4603, Sala 02, Bairro Bom Fim Alto, Bom Princípio – RS.

empenhos@ajpc.com.br P/ EMPENHOS E ORDEM DE COMPRA. (51) 99691-6468

pregoes@ajpc.com.br P/ PREGÕES ELETRÔNICOS, PRESENCIAIS, ATAS E CONTRATOS. (51) 93300-0318

financeiro@ajpc.com.br P/ FINANCEIRO. (51) 99701-7148



REPRESENTANTE LEGAL E RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE CONTRATO:

ADELINO JOÃO PINTO – ADMINISTRADOR – CPF: 445.954.760-00 – RG: 3037971011 - Endereço: Rua das Orquídeas, Nº 11, Bairro Primavera – São Vendelino/RS – CEP:95795000

E-mail: pregoes@ajpc.com.br - Telefone: (51) 9 93300-0318

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2024 - PREFEITURA DE ALTO ALEGRE

PROPOSTA FINAL

Item	Unidade	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unid.	Valor Total
1	UNIDADE	4	ACENDEDOR DE FOGÃO	UC	R\$ 5,10	R\$ 20,40
10	UNIDADE	125	Balde de plástico para limpeza, mínimo 15l, fabricado em material resistente, com alça em aço ou plástico reforçado para transporte, formato redondo.	MARCA PROPRIA	R\$ 9,85	R\$ 1.231,25
17	PACOTE	80	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA BRANCO OU TRANSLUCIDO 80ML PACOTE 100 UNID	MINAS	R\$ 3,08	R\$ 246,40
24	UNIDADE	14	ESCOVA DE ROUPA SINTETICA	MARCA PROPRIA	R\$ 1,65	R\$ 23,10
26	PACOTE	95	ESPONJA DE LÃ DE AÇO. PCTE COM 8 UN	VEG A	R\$ 2,29	R\$ 217,55
27	PACOTE	53	FÓSFORO TRADICIONAL PACOTE DE 10 CAIXAS COM 40 UNID CADA	PARANÁ	R\$ 4,38	R\$ 232,14
33	UNIDADE	41	LIXEIRA PARA COZINHA PLASTICA 10 LITROS COM TAMPA	UNI	R\$ 8,60	R\$ 352,60
34	UNIDADE	40	LIXEIRA PARA COZINHA PLASTICA 35LITROS COM TAMPA	INJ	R\$ 27,08	R\$ 1.083,20
35	UNIDADE	23	LIXEIRA PLÁSTICA com pedal e tampa, antiderrapante para abertura; Capacidade de 65 litros	INJ	R\$ 61,69	R\$ 1.418,87
40	UNIDADE	14	MOP PARA LIMPEZA: GIRATÓRIO 360° COMPLETO, COM BALDE CENTRIFUGADOR, CESTO EM INOX, ALÇA PARA CARREGAMENTO RESISTENTE, CABO REGULÁVEL EM AÇO INOXIDÁVEL COM NO MÍNIMO 1,20CM E COM INCLINAÇÃO DE 180°, CAPACIDADE DE 16 LITROS.	UC	R\$ 95,37	R\$ 1.335,18
50	UNIDADE	50	PASSADOR DE CERA: Passador de cera, de uso doméstico, com espuma retangular, medindo 4,5x30cm, cabo de madeira revestido medindo 1,20cm, com gancho na ponta para pendurar	MARCA PROPRIA	R\$ 6,51	R\$ 325,50
52	PACOTE	20	Prendedor de roupas, pacote com 12 unidades em plástico ou madeira	PARANÁ	R\$ 1,35	R\$ 27,00
53	UNIDADE	105	RODO COM CABO PLASTIFICADO, FABRICADO EM MADEIRA, COM CABO DE NO MÍNIMO 1,20CM DE COMPRIMENTO. BASE EM BORRACHA DUPLA FABRICADA EM EVA COM NO MÍNIMO 40CM DE COMPRIMENTO	MARCA PROPRIA	R\$ 4,45	R\$ 467,25
54	UNIDADE	35	RODO DE ESPUMA, COM FIBRA RETANGULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,5X30CM; COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO, MEDINDO 1,20CM	MARCA PROPRIA	R\$ 7,05	R\$ 246,75
70	UNIDADE	130	TOALHA DE BANHO felpuda e macia; Material 100% algodão. Medidas mínimas de 0,70X105cm. Cores variadas	FISCHER	R\$ 16,13	R\$ 2.096,90
71	UNIDADE	170	TOALHA DE ROSTO, material 90% algodão e 10% poliéster, medidas mínimas de 45X80. Cores variadas	FISCHER	R\$ 7,33	R\$ 1.246,10
73	UNIDADE	6	Varal de roupas de chão com abas, medindo 70x1,74x95CM	MOR	R\$ 114,67	R\$ 688,02

75	PACOTE	13	TOUCA DESCARTAVEL, GRAMATURA 20 SANFONADA E COM ELASTICO; COR BRANCA; TIPO DESCARPACK; PACOTE COM 100 UM	VABENE	R\$ 8,30	R\$ 107,90
76	UNIDADE	20	TAPETE DE PORTA ANTIADERENTE 40X60	MARCA PROPRIA	R\$ 19,83	R\$ 396,60
				R\$	11.762,71	
Prazo de entrega:			15 (quinze) dias, a partir da ordem de compra ou nota de empenho.			
Local de entrega:			Conforme solicitado na ordem de empenho			
Prazo de pagamento:			15 (quinze) dias			

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Dados Bancários:

Banco Sicredi – Banco 748 – Age. 0167- C/c 217114 Banco Banrisul – Banco 041 – Age. 0615 – C/C 060246750-9

Declaro que, para fins do disposto no § 1.º do art. 63 da Lei Federal n.º 14.133/2021, a proposta compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega desta proposta.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, estar enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Bom Princípio, 26 de novembro de 2024.

AJP ATACADO E VAREJO
CNPJ: 36.047.635/0001-91
Adelino João Pinto
CPF: 445.954.760-00 / CI: 3037971011